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Αγαπητοί συνεργάτες, 

Η actionplay είναι μία εμπορική εταιρία 
με έδρα τη Θεσσαλονίκη που δραστηριο-
ποιείται στους τομείς του Αθλητισμού, της 
Παιδικής Χαράς, του Αστικού Εξοπλισμού 
καθώς επίσης και των Δαπέδων. Παρέχει 
υπηρεσίες που περιλαμβάνουν τη σύνταξη 
μελετών, την εφαρμογή της προμήθειας και 
της εγκατάστασης αλλά και το μετέπειτα 
στάδιο της ορθής λειτουργίας του εξοπλι-
σμού και της τεχνικής υποστήριξης. 

Με οδηγό το παρόν φυλλάδιο, μέσα από μία ενδεικτική 

παρουσίαση και με ταυτόχρονη δυνατότητα να σας οδη-

γήσουμε στο επιδιωκόμενο αποτέλεσμα με μία ακόμη 

πιο ολοκληρωμένη γκάμα προϊόντων και πληροφορι-

ών, οποτεδήποτε αποταθείτε στο άρτια καταρτισμένο 

και ενημερωμένο προσωπικό της εταιρίας μας, θα είστε 

πάντα σε θέση να γνωρίζετε την καταλληλότητα του 

κάθε εξοπλισμού που διαθέτουμε ανάλογα με τον προ-

οριζόμενο στόχο, την ποιότητα και τις προδιαγραφές 

των παρεχόμενων από εμάς προϊόντων, καθώς και τις 

υπηρεσίες που παρέχουμε. 

Οι αυξανόμενες απαιτήσεις σε όλους τους τομείς της 

ανθρώπινης δραστηριότητας με αυστηρούς κανονι-

σμούς ασφαλείας, υψηλές προδιαγραφές στην κα-

τασκευή προϊόντων και προσφορά υπηρεσιών, μας 

δημιουργούν την υπευθυνότητα συνεχούς βελτίω-

σης και προσαρμογής επιδιώκοντας την ανεύρεση 

νέων και αξιόπιστων πηγών.

Πρωταρχικό μας μέλημα θα είναι πάντα η καλύ-

τερη δυνατή εξυπηρέτησή σας, σε όλα τα επί-

πεδα και προσδοκούμε ότι οι προσπάθειες που 

καταβάλουμε θα βρουν την ανταπόκριση και 

την αναγνώριση που στοχεύουμε. 

Στόχοι μας είναι:

 

 Η άψογη ποιότητα των προϊόντων

 Η διαρκής και ολοκληρωμένη παροχή πληροφοριών 

 στο προσυμβατικό στάδιο

 Η εμπρόθεσμη παράδοση

 Η σωστή εγκατάσταση

 Ο συνδυασμός ποιότητας και ανταγωνιστικών τιμών

 Η τεχνική υποστήριξη μετά την πώληση
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ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

Δεν είναι εύκολο να επισημάνει κανείς την 
ακριβή προέλευση του ποδοσφαίρου. Έχει 
αποδειχθεί ότι πολλοί λαοί, αρκετά χρόνια 
πριν, γνώριζαν το παιχνίδι που συναρπάζει 

σήμερα ολόκληρο τον κόσμο.

Πατρίδα του ποδοσφαίρου θεωρείται η Αγγλία, 

αφού εκεί το ποδόσφαιρο πήρε την σύγχρονη 

μορφή του. Το 1904, ιδρύθηκε η Διεθνής Πο-

δοσφαιρική Ομοσπονδία (F.Ι.F.Α), που μέχρι 

σήμερα διοικεί παγκοσμίως το ποδόσφαιρο. 

Το πρώτο ολυμπιακό ποδοσφαιρικό τουρ-

νουά διεξήχθη το 1900 στο Παρίσι και στη 

συνέχεια, σε όλους τους μετέπειτα Ολυ-

μπιακούς Αγώνες. Το γυναικείο ποδό-

σφαιρο μπήκε στους Ολυμπιακούς 

Αγώνες το 1996. Η συνεργασία των 

παικτών για την επίτευξη ενός 

κοινού στόχου είναι πρωτεύ-

ον μέλημα της ομάδας και 

κύριο χαρακτηριστικό 

του αθλήματος του 

ποδοσφαίρου. 06
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Ομοιώματα ποδοσφαιριστών PRO SOFT

Καθίσματα backetΠάγκοι αναπληρωματικών αλουμινίου και μεταλλικοί με backet καθίσματα

Εκπαιδευτικές εστίες

Εστίες σταθερές και κινητές όλων των τύπων  
και διαστάσεων κατά UNI 748

Εστίες Ποδοσφαίρου αλουμινίου 7.32 x 2.44 m κατά UNI 748 

// ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

Πάγκοι αναπληρωματικών μεταλλικοί και αλουμινίου με πλαστικά καθίσματα Τούνελ προστασίας αθλητών

Δίχτυα ποδοσφαίρου όλων των τύπων και διαστάσεων σε διάφορους χρωματισμούς

Εστίες μεταφερόμενες αλουμινίου όλων των διαστάσεων
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Σταθερά και ρυθμιζόμενα εμπόδια προπόνησης

// ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

Πιατάκια οριοθέτησης Κώνοι προπόνησης διαφόρων μεγεθών

Slalom προπονήσεων Ομοιώματα ποδοσφαιριστών και καρότσι μεταφοράς

Ιμάντες διαγράμμισης γηπέδου Beach Soccer

Εστίες Beach SoccerΒάσεις εστιών Beach Soccer

Πίνακες αλλαγών Σημαίες βοηθού διαιτητή 

Σκάλα προπόνησης Σύστημα επαναφοράς μπάλας Σημαίες κόρνερ flex Γραμμοχαράκτες

Πίνακες τακτικής 



ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

Εμπνευστής και δημιουργός του αθλήμα-
τος της καλαθοσφαίρισης ήταν ο Καναδός 
καθηγητής φυσικής αγωγής, στη Μασαχου-

σέτη των ΗΠΑ, James Naismith. 

Το χειμώνα του 1891 επινόησε το μπάσκετ, από ένα 

κομμάτι χαρτί σε σχήμα μπάλας, που έπαιζε στα 

χέρια του αμήχανα και εντελώς τυχαία το πέταξε 

από απόσταση μέσα στο καλάθι απορριμμάτων 

του. Το 1932 στη Γενεύη, ιδρύθηκε η Διεθνής 

Ομοσπονδία Καλαθοσφαίρισης (F.Ι.Β.Α), η οποία 

ορίζει έως σήμερα τους κανονισμούς του μπά-

σκετ. Εντάχθηκε επίσημα στο πρόγραμμα ως 

ολυμπιακό άθλημα, στην Ολυμπιάδα του 

Βερολίνου το 1936. Το γυναικείο τουρ-

νουά προστέθηκε το 1976. Το μπάσκετ 

πρωτοεμφανίστηκε στην Ελλάδα το 

1918 μέσω της ΧΑΝ. Η ΧΑΝ φρό-

ντισε να διαδοθεί το άθλημα 

στα σχολεία και στους συλ-

λόγους, ενώ συγχρόνως 

άρχισε να διοργανώ-

νει και αγώνες. 10 11

// ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

Ηλεκτρουδραϋλικό σύστημα επιδαπέδιων μπασκετών με πρόβολο 338 cm

Συστήμα επιδαπέδιων μπασκετών με πιστοποίηση από την F.I.B.A.

Πάγκος γραμματείας με καθίσματα αλλαγών Yλικά γραμματείας Μπάσκετ Καλάθι αποθήκευσης μπαλών

Πάγκοι αναπληρωματικών, καρέκλες  
γραμματείας και δημοσιογράφων

Πάγκοι αναπληρωματικών με κουβούκλιο Ταμπλό από plexy glass ή κρύσταλλο ασφαλείας, 
πλαίσιο, επαναφερόμενο στεφάνι, προστατευτικά

Yδραυλικό σύστημα επιδαπέδιων μπασκετών  
με πρόβολο 230 cm

Μπασκέτες επιτοίχιες με δυνατότητα  
αναδίπλωσης στο πλάϊ και ρυθμιζόμενες σε ύψος

Μπασκέτα Ολυμπιακού τύπου



ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

Η πετοσφαίριση επινοήθηκε το 1895 από 
τον Αμερικανό καθηγητή Γουίλιαμ Μόρ-
γκαν, που εργαζόταν στο παράρτημα της 
ΧΑΝ (YMCA), στην πολιτεία της Μασαχου-
σέτης των ΗΠΑ.

Σκοπός του ήταν να δημιουργήσει ένα ομαδικό 

παιχνίδι χωρίς τραυματισμούς και σωματική 

επαφή με την αντίπαλη ομάδα. Το άθλημα ονο-

μάστικε αρχικά «mintonette» και αργότερα 

«volleyball». Το 1947 ιδρύθηκε η Διεθνής Ομο-

σπονδία Βόλεϊ (FIVB). Το 1964 το volleyball 

εντάχθηκε στο πρόγραμμα της Ολυμπιάδας 

του Τόκιο, τόσο για τους άνδρες όσο και 

για τις γυναίκες. Παραλλαγή του αθλή-

ματος της πετοσφαίρισης αποτελεί το 

beach volleyball, το οποίο τo 1996 

εντάχθηκε στο πρόγραμμα της 

Ολυμπιάδας της Ατλάντα τόσο 

για τους άνδρες όσο και για 

τις γυναίκες.
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// ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

Η χειροσφαίριση είναι ένα από τα παλιό-
τερα αθλήματα στην ιστορία της ανθρω-
πότητας. Οι ρίζες της προέρχονται από την 

Αρχαία Ελλάδα, ίσως και παλιότερα. 

Το χαρακτηριστικότερο εύρημα, που επιβεβαιώνει την 

ανάπτυξη ενός είδους χειροσφαίρισης, βρίσκεται στη 

Δωδώνη, και πρόκειται για ένα χάλκινο αγαλματίδιο 

που απεικονίζει ένα παιδί με μία σφαίρα στο χέρι 

που χρονολογείται τον 3ο αιώνα π.Χ. Η Παγκόσμια 

Ομοσπονδία Χειροσφαίρισης (I.H.F.) ιδρύθηκε το 

1946 στην Κοπεγχάγη. Σήμερα, η έδρα της είναι 

στη Γενεύη και υπό την αιγίδα της διεξάγονται 

σημαντικές διεθνείς διοργανώσεις. Η πρώτη 

εμφάνιση του αθλήματος σε Ολυμπιακούς 

Αγώνες έγινε επίσημα το 1972, στη δι-

άρκεια των Ολυμπιακών Αγώνων του 

Μονάχου. Παραλλαγή του αθλήμα-

τος της χειροσφαίρισης αποτελεί 

το beach handball. Το άθλημα 

αυτό παίζεται αποκλει-

στικά στην άμμο με 

ανάλογους κανο-

νισμούς. 

// ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

Σκάλα διαιτητή Πετοσφαίρησης Σκάλα διαιτητή Βeach Volley Ορθοστάτες αλουμινίου  
Beach Volley

Ιμάντες διαγράμμησης γηπέδου Beach Volley

Επιτραπέζιο scoreboard Ορθοστάτες Πετοσφαίρισης 
κινητοί

Προπονητικό υλικό Πετοσφαίρισης

Ορθοστάτες Πετοσφαίρισης αλουμινίου, προστατευ-
τικά ορθοστατών, δίχτυ αγώνων, αντένες, θήκες

Ορθοστάτες Πετοσφαίρισης 
μεταλλικοί 

Δίχτυα Χειροσφαίρισης Προστατευτικό δίχτυ / κουρτίνα Χειροσφαίρισης

Εστίες Χειροσφαίρισης

Εστίες Beach Handball Ιμάντες διαγράμμισης  
Beach Handball



ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ

Φημολογείται ότι τα χρόνια του Μεσαίωνα 
σε μερικά μοναστήρια, μοναχοί έπαιζαν ένα 
άθλημα που θεωρείται ο πρόδρομος του 
σημερινού τένις.

Η προέλευση της σύγχρονης αντισφαίρισης ξεκινά 

το 1856, όταν οι Alex Ryder και Joao Batista Pereira 

έπαιζαν ένα παιχνίδι που ονόμασαν pelota. Η Δι-

εθνής Ομοσπονδία Αντισφαίρισης (I.T.F.) ιδρύ-

θηκε το 1911. Το τένις περιλαμβανόταν στο 

πρόγραμμα των Ολυμπιακών Αγώνων από 

την πρώτη Ολυμπιάδα του 1896, ενώ από 

την Ολυμπιάδα που διεξήχθη στο Παρίσι 

το 1900 και μετέπειτα, μετείχαν πλέον και 

γυναίκες. Μετά το 1924 αποσύρθηκε και 

επέστρεψε στους Ολυμπιακούς αγώ-

νες της Σεούλ το 1988. 
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// ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ

/ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ

Η επιτραπέζια αντισφαίριση εμφανίστηκε 
στη δεκαετία του 1890 στην Αγγλία.

Η ονομασία της «Ping-Pong», προήλθε από τον ήχο 

που κάνει το μπαλάκι όταν χτυπάει στο τραπέζι και 

ανήκει στην εταιρία J.Jaques & Son Ltd. Στη διάρκεια 

του 1929 δημιουργήθηκαν οι πρώτοι σύλλογοι και 

το άθλημα άρχισε να γίνεται γνωστό παγκοσμίως. 

Η Διεθνής Ομοσπονδία Επιτραπέζιας Αντισφαί-

ρισης (I.T.T.F.) ιδρύθηκε το 1926, και η ένταξή 

του ως ολυμπιακό άθλημα ξεκίνησε το 1988. 

Η αντιπτέριση, γνωστή με το διεθνή όρο 

badminton, είναι μια παραλλαγή της 

αντισφαίρισης, μόνο που το μπα-

λάκι έχει φτερά και η τροχιά του 

είναι ασυνεπής. Η αντιπτέριση 

αποτελεί ολυμπιακό άθλημα 

από το 1992. Στην Ελλά-

δα εισήχθη το 1985.

Δίχτυα Αντισφαίρισης Σύστημα προπόνησης  
Αντισφαίρισης

Αντιανεμικά δίχτυα Καλάθι περισυλλογής  
και μεταφοράς

Σκάλα διαιτητή Badminton Αυτοστήριχτοι ορθοστάτες Βadminton Δίχτυα Badminton

Τραπέζια αναδιπλούμενα, μεταφερόμενα αγώνων και προπονήσεων, εσωτερικού και εξωτερικού χώρου

Τραπέζι αγώνων πιστοποιημένο από την I.T.T.F.

// ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ / ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ 

Αυτοστήριχτοι ορθοστάτες Αντισφαίρισης Ορθοστάτες Αντισφαίρισης μεταλλικοί και  
αλουμινίου διαφόρων διατομών

Σκάλα διαιτητή Αντισφαίρισης

Διαχωριστικά  
αγωνιστικών χώρων

Επιτραπέζια 
scoreboard



ΣΤΙΒΟΣ

Στα τέλη του 1800, ο ενθουσιασμός για όλα 
τα είδη της σωματικής άσκησης προκάλεσε 

έκρηξη συμμετοχής σε αθλήματα.

Ιδιαίτερα δημοφιλής ήταν ο Στίβος, όπου σύντομα 

αποτέλεσε τον κύριο άξονα στα εθνικά εκπαιδευ-

τικά συστήματα. Η Διεθνής Ερασιτεχνική Ομο-

σπονδία Αθλητισμού (I.A.A.F.) ιδρύθηκε το 1912 

από 17 εθνικές αθλητικές ομοσπονδίες, οι οποί-

ες διαπίστωσαν την ανάγκη για τη δημιουργία 

μιας διοικητικής αρχής, ενός αθλητικού προ-

γράμματος, καθώς και την ανάγκη για την τυ-

ποποίηση του τεχνικού εξοπλισμού και των 

παγκόσμιων ρεκόρ. Τα αγωνίσματα του 

Στίβου είναι γνωστά και σαν Κλασικός 

Αθλητισμός, καθώς τα περισσότερα 

έχουν ρίζες σε ανάλογα αθλήματα 

που διοργανώνονταν στην κλα-

σική αρχαιότητα. Χωρίζονται 

σε τρεις μεγάλες κατηγο-

ρίες: στους δρόμους, 

τα άλματα και τις 

ρίψεις. 

// ΣΤΙΒΟΣ // ΖΗΤΗΣΤΕ ΜΑΣ ΑΝΑΛYΤΙΚΟYΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟYΣ

16 17

Στρώματα άλματος επί Κοντώ

Εμπόδια αγώνων και προπονήσεων

Στρώματα άλματος ΎψουςΣχάρες τοποθέτησης στρωμάτων

Κοντάρια επί Κοντώ

Βατήρες αγώνων και προπόνησης

Ορθοστάτες άλματος Ύψους Πήχης άλματος επί Κοντώ και ΎψουςΟρθοστάτες άλματος επί Κοντώ

Εμπόδιο λίμνης και steeple
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Πυραμίδες αρίθμησης βατήρα

// ΣΤΙΒΟΣ // ΖΗΤΗΣΤΕ ΜΑΣ ΑΝΑΛYΤΙΚΟYΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟYΣ

Κλωβός Δισκοβολίας και Σφυροβολίας Δίσκοι αγώνων και προπονήσεων

Σφαίρες αγώνων και προπονήσεων

Μετρητές αποστάσεων

Σκυτάλες

Βαλβίδες άλματος Μήκους  
και Τριπλούν

Σφύρες αγώνων και προπονήσεων

Ομόκεντρες βαλβίδες Δισκοβολίας και Σφυροβολίας

Βαλβίδες Δισκοβολίας  
Σφαιροβολίας

Χρονόμετρα χειρός και τηλεβόας Πλήρες αυτόματο σύστημα ηλεκτρονικής χρονομέτρησης (photofinish)

Βάθρα απονομών

Πιστόλι εκκίνησης

Scoreboard αγώνων

Ακόντια αγώνων και προπονήσεων Μετρητές άλματος Μήκους  
και Τριπλούν

Μετρητές αποστάσεων ρίψεων Σετ μέτρησης ρυπτικών οργάνων

Εξέδρα κριτών
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ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ

Το τραμπολίνο αναφέρεται ότι πήρε το 
όνομά του σαν άθλημα, από ένα διάσημο 
ακροβάτη του τσίρκου που ονομαζόταν 

Ντου Τράμπολιν.
 

Την πατρότητά του διεκδικούν οι Εσκιμώοι της 

Αλάσκας, οι οποίοι πηδούσαν σε δέρματα θαλάσ-

σιου ελέφαντα. Τη δεκαετία του 1930, ο Τζορτζ 

Νίσσεν, στις Ηνωμένες Πολιτείες κατασκευάζει 

ένα τραμπολίνο σχεδόν όμοιο με αυτό που 

χρησιμοποιείται σήμερα και διοργανώνει τους 

πρώτους αγώνες με την παρουσία κοινού. Η 

πορεία του τραμπολίνο στην ιστορία του 

αθλητισμού αρχίζει. Το 1964 ιδρύεται 

η Διεθνής Ομοσπονδία Τραμπολίνου 
(F.I.T.) και διοργανώνεται το πρώτο 

Παγκόσμιο Πρωτάθλημα στο Λον-

δίνο. Το άθλημα εμφανίστηκε για 

πρώτη φορά στους Ολυμπια-

κούς Αγώνες του Σίδνεϊ το 

2000.

ΕΝΟΡΓΑΝΗ / ΡYΘΜΙΚΗ

ΓYΜΝΑΣΤΙΚΗ

Η ιστορία της σύγχρονης ενόργανης γυ-
μναστικής ξεκινά τον 18ο αιώνα από τους 

Γερμανούς Gust Muths και Frederick Jahn. 

Η Διεθνής Ομοσπονδία Γυμναστικής (F.I.G.) ιδρύ-

θηκε στις 23 Ιουλίου του 1881. Συμπεριλήφθηκε 

για πρώτη φορά στους Ολυμπιακούς Αγώνες της 

Αθήνας το 1896, ως άθλημα ανδρών. Το 1928 

στην Ολυμπιάδα του Άμστερνταμ προστέθη-

καν και τα γυναικεία αγωνίσματα γυμναστικής. 

Τη νέα τάση της Γυμναστικής ονόματι Ρυθ-

μική, προώθησαν οι Νοβέρ, Ντελσάρτ 

και Μποντέ (1881). Είναι ένα καθα-

ρά γυναικείο άθλημα που εισήχθη 

στους Ολυμπιακούς Αγώνες το 

1984 για το Ατομικό και το 1996 

για το Ομαδικό.

// ΕΝΟΡΓΑΝΗ / ΡYΘΜΙΚΗ ΓYΜΝΑΣΤΙΚΗ // ΖΗΤΗΣΤΕ ΜΑΣ ΑΝΑΛYΤΙΚΟYΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟYΣ
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Πλήρες σετ Ενόργανης γυμναστικής με πιστοποίηση F.I.G.

Ταπί ασκήσεων Ενόργανης και Ρυθμικής γυμναστικής με πιστοποίηση F.I.G.

Παιδικό σετ Ενόργανης γυμναστικής

Πλήρες σετ αγωνιστικό Τραμπολίνο με πιστοποίηση F.I.G.

Double mini tramp Mini tramp

Τραμπολίνο Αqua ΑerobicΠαιδικό Τραμπολίνο εξωτερικού χώρου Τραμπολίνο Aεροβικής γυμναστικής

// ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ // ΖΗΤΗΣΤΕ ΜΑΣ ΑΝΑΛYΤΙΚΟYΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟYΣ
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ΠΟΛΕΜΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ

Πολεμικές τέχνες είναι μέθοδοι αυτοάμυ-
νας και επιβολής επί του αντιπάλου, χρησι-
μοποιώντας το σώμα μας ή και όπλα, όπως 
ξίφος, τόξο, δόρυ ή ακόμα και ένα απλό 

ξύλο.

Ευδοκίμησαν ιδιαίτερα στην περιοχή της Νοτιοα-

νατολικής Ασίας, αν και υπάρχουν τέχνες Ινδικής 

ή και Γαλλικής καταγωγής, όπως το Σαβάτε. Ση-

μαντική παράδοση στις πολεμικές τέχνες έχουν 

και οι Έλληνες με το Παγκράτιο ή Πάμμαχον, 

την Πάλη και την Πυγμαχία. Η Πάλη μπήκε 

στις Ολυμπιάδες το 1896 στην Αθήνα. Η 

Πυγμαχία είναι ένα από τα παλιότερα 

ολυμπιακά αθλήματα, αφού μπήκε 

στις Ολυμπιάδες το 1904, στο Σεντ 

Λούις των ΗΠΑ. Το Tae Kwon Do 

μπήκε στις Ολυμπιάδες μόλις το 

2000 στο Σύδνεϋ. Το Judo είναι 

από τα νεότερα ολυμπιακά 

αθλήματα, αφού μπήκε 

στις Ολυμπιάδες ορι-

στικά το 1972 στο 

Μόναχο.

ΚΟΛYΜΒΗΣΗ / 

YΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

Σαν άθλημα, το κολύμπι, είναι από τα πα-
λαιότερα και συνηθέστερα. 

Η Κολύμβηση είναι άθλημα κίνησης μέσα στο 

νερό. Η άνωση του νερού, σε συνδυασμό με την 

αντίσταση που συναντά το ανθρώπινο σώμα 

όταν βρίσκεται μέσα σε αυτό, γυμνάζουν ομοι-

όμορφα όλους τους μύες του ανθρώπινου 

σώματος. Περιλήφθηκε στους Ολυμπιακούς 

Αγώνες του 1896 και από τότε έγινε ένα από 

τα πιο αγαπητά αγωνίσματα. 

Άγγλοι κολυμβητές με φανατικότερο 

τον Ουίλσον από τη Γλασκώβη οργά-

νωσαν τους πρώτους ανεπίσημους 

αγώνες Yδατοσφαίρισης το 1876. 

Προστέθηκε στο πρόγραμμα 

των Ολυμπιακών Αγώνων 

το 1900. 

// ΚΟΛYΜΒΗΣΗ / YΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ
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Ρινγκ Πυγμαχίας

Εστίες Yδατοσφαίρισης

Βατήρες εκκίνησης ψηλοί Βατήρες εκκίνησης χαμηλοί Αντικυματικές διαδρομές όλων των τύπωνΠλάκα εσφαλμένης εκκίνησης 
και πλάκα επιστροφής

Πάγκος αναπληρωματικών 
Yδατοσφαίρισης

Ανοξοίδωτοι ορθοστάτες με σημαιάκια  
και σχοινί ανάσχεσης

Καλάθι αποθήκευσης αλουμινίου 
κολυμβητικού υλικού 

Ρολό περιτύλιξης διαδρομών Στρώματα Πάλης

Επιφάνειες Πολεμικών Τεχνών πιστοποιημένες από τις αντίστοιχες Διεθνείς Ομοσμονδίες

// ΠΟΛΕΜΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ



ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΟ YΛΙΚΟ

Η actionplay, γνωρίζοντας τη σημασία της 
σωστής επιλογής του προπονητικού υλι-
κού και το σημαντικό ρόλο που αυτό παίζει 
στην μεθοδολογία της προπόνησης, τόσο 
κατά την προετοιμασία όσο και κατά την 
αγωνιστική περίοδο, προσφέρει εξοπλισμό 
ασφαλή, πιστοποιημένο, υψηλών προδια-
γραφών, εξασφαλίζοντας την καλύτερη 
καθοδήγηση και ρύθμιση της προπονη-

τικής και αγωνιστικής διαδικασίας. 

Με αυτόν τον τρόπο επιτυγχάνεται η μέγι-

στη δυνατή απόδοση των σωματικών ικα-

νοτήτων και δεξιοτήτων των αθλητών, με 

απώτερο στόχο την καλύτερη δυνατή 

επίδοση τους. 

// ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΟ YΛΙΚΟ
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Πολύζυγα γυμναστικής

Συστήματα αναρρίχησης Ρυθμιζόμενη οριζόντια σκάλαΣουηδικό τετράγωνο

Σουηδικοί πάγκοι Βατήρες αλμάτωνΠλινθία γυμναστικής

Στρώματα γυμναστικής διαφόρων διαστάσεων

Yλικά αεροβικής γυμναστικής Μπάλες pilatesMedicine balls

Δοκοί ισορροπίας StepperΜπάρες χορού



FITNESS

Γνωρίζοντας το σώμα, την εργονομία του, τις 
αντοχές του και στοχεύοντας στην βέλτιστη 
απόδοση εκγύμνασης, με ελεγχόμενη και 
ακριβή άσκηση των μυών, σας παρέχουμε 
προηγμένης τεχνολογίας μηχανήματα εν-
δυνάμωσης της εταιρείας Salter. 

Ελκυστικός σχεδιασμός, με χαρακτηριστικά που 

βοηθούν την εξέλιξη της μυϊκής εκγύμνασης, 

επιφέρει τη μέγιστη απόδοση κατά την εκπαί-

δευση, καθιστώντας τα απαραίτητο στοιχείο 

για κάθε αίθουσα γυμναστικής. Η actionplay 

είναι σε θέση να σας συμβουλεύσει για τη 

βέλτιστη κατανομή, χωροταξικά, του εξο-

πλισμού στον επαγγελματικό σας χώρο 

και να σας παρουσιάσει τις προτάσεις 

της με απεικονίσεις για την πλήρη κα-

τανόηση τους. Σκοπός μας είναι να 

προσπαθήσουμε να βρούμε τη 

καλύτερη δυνατή λύση σύμ-

φωνα με τις ανάγκες και 

τον προϋπολογισμό 

του κάθε πελάτη. 

// FITNESS // ΖΗΤΗΣΤΕ ΜΑΣ ΑΝΑΛYΤΙΚΟYΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟYΣ
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Pulley Train

Inclined Pectoral Press Horizontal Leg Press

High Pulley Triceps Multi-PulleyDip and Chin Assist

Adduction

Deltoid Raise AbductionAbdominal and Chin/Dip Shoulder Press

Pectoral Contraction

Inclined Calves Biceps Gluteus Leg Curl

Seated Power Abdominal and LumbarMulti Hip Horizontal Pectoral Press

Leg Extension Crosses PulleysHyperextension Bench



// FITNESS // ΖΗΤΗΣΤΕ ΜΑΣ ΑΝΑΛYΤΙΚΟYΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟYΣ
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Inclined Leg Press for Plates

Multipower for Plates Convergent Dorsal for PlatesConvergent Bench Press for Plates

Biceps Bench Shoulder Press Bench Inclined Press Bench

Complere Rack of Fixed Rubber DumbbellsRack for Plates Complere Rack of Fixed Rubber Dumbbells

Adjustable Bench Horizontal Press Bench Flat Bench Adjustable Abdominal Bench

Rack for Bars Rack for PlatesSquat Cage

Convergent Inclined Press for Plates Convergent Deltoid Press for Plates Convergent Lat Pulldown for Plates



OUTDOOR FITNESS

Τόσο η κίνηση όσο και το φυσικό περιβάλ-
λον είναι δυο παράμετροι που εκλείπουν 

από την καθημερινότητα. 

Δυστυχώς η εκτεταμένη αυτή απουσία, εδώ και 

δεκαετίες, είναι η πηγή πολλών προβλημάτων 

υγείας που αφορούν τόσο στη σωματική όσο 

και στην ψυχική αλλά και νοητική πλευρά της 

ανθρώπινης φύσης. Τα τελευταία χρόνια έχει 

δημιουργηθεί η ανάγκη για απόδραση από τα 

μεγάλα αστικά κέντρα και επανασύνδεση με 

το φυσικό τρόπο ζωής. Επιτάσσει δηλαδή την 

κίνηση στο φυσικό περιβάλλον, που έχει όχι 

μόνο το σκοπό, αλλά και τη δύναμη να 

ενισχύσει την ψυχοσωματική υγεία. Το 

outdoor fitness είναι η νέα τάση στη 

γυμναστική, που περιλαμβάνει τη 

βελτίωση της φυσικής κατάστα-

σης και την απομάκρυνση του 

στρες μέσω της άσκησης 

στο φυσικό περιβάλλον.

// OUTDOOR FITNESS // ΖΗΤΗΣΤΕ ΜΑΣ ΑΝΑΛYΤΙΚΟYΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟYΣ
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Πλατό αγώνων - προπονήσεων Άρσης Βαρών

Προπονητικός εξοπλισμός Άρσης Βαρών

Σετ Ολυμπιακών βαρών

30

ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ

Από αρχαιοτάτων χρόνων η Άρση Βαρών 
συμβόλιζε το σπορ της δύναμης και της 

σωματικής ομορφιάς. 

Στη σύγχρονη εποχή το άθλημα της Άρσης Βαρών 

εμφανίζεται στις αρχές του 19ου αιώνα. Πρώτος 

ο Γάλλος Ντεμονέ, το 1896, κωδικοποίησε τους 

κανόνες του αθλήματος. Το άθλημα πρωτοεμ-

φανίστηκε χωρίς επιμέρους κατηγορίες, στους 

πρώτους Ολυμπιακούς Αγώνες που διεξήχθη-

σαν στην Αθήνα το 1896. Το 1972 έγινε ριζική 

αλλαγή, όσον αφορά τους παγκόσμιους κα-

νονισμούς και οι άρσεις περιορίστηκαν σε 

τρεις κινήσεις: στο πρες ντεβελοπέ, στο 

αρασέ και επολέ ζετέ. 

// ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ



SKATE/ROLLER/BMX PARKS

Η Techramps, λαμβάνοντας υπόψη το πά-
θος του σύγχρονου νέου για τα extreme 
sports, σχεδιάζει και κατασκευάζει επαγ-

γελματικά skateparks. 

Η δυναμική ανάπτυξη και το αναγνωρισμένο σύ-

στημα παραγωγής,  προσφέρουν πάνω από εκατό 

αντικείμενα αυτού του είδους. Κατά τη διαδικα-

σία παραγωγής ενός skatepark χρησιμοποιούνται 

πολύ ανθεκτικά υλικά, καθώς επιδέχονται μεγάλη 

επιβάρυνση. Η ποιότητα των skateparks απο-

τελεί σημαντικό παράγοντα για την ασφάλεια 

των χρηστών. Όλα τα στοιχεία είναι σχεδια-

σμένα και κατασκευασμένα σύμφωνα με 

το πρότυπο EN 14974 – εξοπλισμός για 

χρήστες skate. Φέρουν το σήμα TUV 
Rheiland Poland Compatibility 
Mark. Η περίοδος εγγύησης ισχύει 

έως και 5 έτη. Η Techramps είναι 

μέλος της Διεθνής Ένωσης 
Skate Park και της Ένω-
σης Skate Park των 
Η.Π. A (SPAUSA).

// SKATE / ROLLER / BMX PARKS // ΖΗΤΗΣΤΕ ΜΑΣ ΑΝΑΛYΤΙΚΟYΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟYΣ
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Bank Ramp

Quarter pipe FunboxFunbox with grindbox

Funbox with stairs Funbox with rail 3/3Funbox with rail 1/3

Spin Grindbench 2 Grindbench 4 Straight rail

Straight rail profile O Fallen rail Miniramp 100 Miniramp 150

Funbox with grindbox 1/3 Funbox with grindbox 3/3 Funbox with grindbox 2/3 Grindbox 1

Grindbox 5 Grindbox 9 Grinbox 13 Pyramid



ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Οι ηλεκτρονικοί πίνακες αποτελεσμάτων 
της εταιρείας Stramatel πληρούν τις υψη-

λότερες απαιτήσεις.

Διαθέτουν πολύγλωσσο πρόγραμμα και υπερ-

καλύπτουν τις προδιαγραφές 14 Διεθνών Ομο-

σπονδιών Αθλημάτων. Η αξιόπιστη τεχνολογία 

LED προσφέρει μοναδική ορατότητα. Όλοι οι 

ηλεκτρονικοί πίνακες κατασκευάζονται σύμ-

φωνα με τα ηλεκτρικά και ηλεκτρομαγνητικά 

στάνταρ. Διαθέτουν πολυκαρβουνική αντα-

νακλαστική πρόσοψη. Δεν απαιτείται επιπλέ-

ον καλωδίωση από τον πίνακα μέχρι την 

κονσόλα χειρισμού, καθώς τα δεδομένα 

μεταδίδονται στον ηλεκτρονικό πίνα-

κα μέσω ασύρματης τεχνολογίας. Η 
εταιρεία Stramatel είναι επίσημος 
συνεργάτης της F.I.B.A. τα 10 
τελευταία χρόνια, σε όλες τις 
μεγάλες διοργανώσεις.

// ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ // ΖΗΤΗΣΤΕ ΜΑΣ ΑΝΑΛYΤΙΚΟYΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟYΣ
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Ηλεκτρονικοί πίνακες κλειστών γυμναστηρίων τύπου multisport οι οποίοι καλύπτουν τα παρακάτω αθλήματα: Καλαθοσφαίριση - Πετοσφαίριση - 
Χειροσφαίριση - Αντισφαίριση - Επιτραπέζια Αντισφαίριση - Αντιπτέριση - Ποδόσφαιρο Σάλας - άλλα αθλήματα κατόπιν παραγγελίας

Ηλεκτρονικοί πίνακες αποτελεσμάτων  
Αντισφαίρισης 

Ηλεκτρονικοί πίνακες αποτελεσμάτων Ποδο-
σφαίρου με ηλεκτρονική αναγραφή ομάδων

Ηλεκτρονικοί πίνακες αποτελεσμάτων Ποδο-
σφαίρου και mini Ποδοσφαίρου

Ηλεκτρονικοί πίνακες αποτελεσμάτων JudoΟλοκληρωμένο σύστημα χρονομέτρησης 
αθλητών Κολύμβησης

Ηλεκτρονικοί πίνακες ενδείξεων ώρας  
θερμοκρασίας νερού

Ηλεκτρονικοί πίνακες αποτελεσμάτων ΠυγμαχίαςΗλεκτρονικοί πίνακες αποτελεσμάτων Καράτε Ηλεκτρονικοί πίνακες αποτελεσμάτων Πάλης

Ηλεκτρονικοί πίνακες αποτελεσμάτων τύπου 
multitop Καράτε

Ηλεκτρονικοί πίνακες αποτελεσμάτων  
Άρσης Βαρών

Ηλεκτρονικοί πίνακες αποτελεσμάτων τύπου 
multitop Taekwondo

Ηλεκτρονικοί πίνακες αποτελεσμάτων 
Yδατοσφαίρισης



ΚΕΡΚΙΔΕΣ

Οι κερκίδες που παρέχουμε είναι κατάλ-
ληλες για στάδια, κλειστά γυμναστήρια, 
κολυμβητήρια, αμφιθέατρα, αίθουσες συ-
νεδρίων, κινηματογράφους και άλλους χώ-
ρους θεαμάτων. 

Κερκίδες εσωτερικού και εξωτερικού χώρου, στα-

θερές και τηλεσκοπικές, απλές και με στέγαστρο, 

πλήρως εναλλάξιμες, με μεγάλη ποικιλία συνδυ-

ασμών, προσφέρουν δυνατότητα αξιοποίησης 

διαφορετικών σκοπών με ευέλικτο και εύκολο 

τρόπο. Σχεδιασμένες σύμφωνα με τις ανά-

γκες του κάθε πελάτη, εξασφαλίζουν την 

καλύτερη προσαρμογή στον χώρο και 

την βέλτιστη δυνατή ορατότητα. Κορυ-

φαία υλικά και διαρκής ενίσχυση των 

αρχιτεκτονικών και λειτουργικών 

πτυχών των κατασκευών, συνθέ-

τουν σταθερότητα, ποιότητα 

κατασκευής και ασφάλεια. 

Διατίθενται με όλα τα 

απαραίτητα πιστο-

ποιητικά. 

// ΚΕΡΚΙΔΕΣ
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Καθίσματα σταδίων VIP Καθίσματα σταδίων ανακλινόμενα
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ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ

Καθίσματα κατασκευασμένα από πολυμερές 
πολυπροπυλένιο, με επιφάνεια στιλπνή και 

γυαλιστερή. 

Τα χρώματά τους είναι ανεξίτηλα, ενσωματωμένα στην 

μάζα του υλικού κατασκευής με χρήση φίλτρου UV 

(χρωματική σταθερότητα). Διαθέτουν πιστοποίηση 
πρώτης κλάσης αντίδρασης κατά της φωτιάς και 
από το Κέντρο Έρευνας – Ανάπτυξης για αντοχή σε 

καταπονήσεις οριζόντιες, κρούσεις, στροφής και 
γήρανσης. Πληρούν όλες τις νέες προδιαγραφές 

της F.I.F.A. και της F.I.B.A., αναφορικά με τα υλικά 

και την ποιότητα κατασκευής που απαιτού-

νται. Προσφέρονται σε διάφορους χρωμα-

τισμούς, βάσει χρωματολογίου RAL. Όσον 

αφορά την τοποθέτηση των καθισμά-

των, τα καθίσματα παρέχουν την δυνα-

τότητα ταχείας και εύκολης αντικα-

τάστασης, σε περίπτωση φθοράς 

ή καταστροφής τους, χωρίς 

να απαιτείται αφαίρεση 

και επανατοποθέτηση 

παρακείμενων κα-

θισμάτων.

παρ

// ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ

Καθίσματα σταδίων με πλάτη Καθίσματα σταδίων χωρίς πλάτη



ΕΡΜΑΡΙΑ  

/ ΠΑΓΚΟΙ ΑΠΟΔYΤΗΡΙΩΝ

Προσαρμοσμένα στις ανάγκες κάθε απαιτη-
τικού και σύγχρονου σταδίου, κλειστού γυ-

μναστηρίου, ξενοδοχείου και ιδιωτικού club.

Η σωστή επιλογή και η χρήση υψηλής ποιότητας 

πρώτων υλών καθώς και καινοτόμων συστημάτων 

παραγωγής σε όλα τα στάδια της παραγωγικής 

διαδικασίας, συνθέτουν ένα άψογο αποτέλε-

σμα. Κατασκευασμένα είτε από λαμαρίνα DKP 

υψηλής ποιότητας, είτε από High Pressure 

Laminate διασφαλίζουν ανθεκτικότητα 

στην θερμότητα, το νερό, την τριβή και 

το γδάρσιμο. Σχισμές αερισμού επιτρέ-

πουν την σωστή κυκλοφορία του αέρα 

διατηρώντας το χώρο καθαρό χωρίς 

οσμές και υγρασία. Παραλλαγές 

σχεδίων, χώρων αποθήκευσης, 

χρωμάτων και συστημάτων 

κλειδώματος, δημιουρ-

γούν καλαισθησία 

σε οποιονδήποτε 

χώρο τοποθε-

τηθούν.

// ΕΡΜΑΡΙΑ / ΠΑΓΚΟΙ ΑΠΟΔYΤΗΡΙΩΝ // ΖΗΤΗΣΤΕ ΜΑΣ ΑΝΑΛYΤΙΚΟYΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟYΣ
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Πάγκος αποδυτηρίων αλουμινίου με κρεμάστρα 
και οροφή

Πάγκος αποδυτηρίων αλουμινίου με πλάτη Πάγκος αλουμινίου αποδυτηρίων

Τρόποι ασφάλειας ερμαρίου (ηλεκρονικός, με κέρμα, με κωδικό) Ερμάρια αλουμινίου με πάγκο Ερμάρια αλουμινίου τριών θέσεων 
ανά στήλη

Ερμάρια αλουμινίου μίας θέσης 
ανά στήλη

Ερμάρια αλουμινίου δύο θέσεων 
ανά στήλη

Μεταλλικός πάγκος αποδυτηρίων με κρεμάστρα και οροφή Μεταλλικοί πάγκοι αποδυτηρίων

Ερμάρια από λαμαρίνα DKP 
μίας θέσης ανά στήλη

Ερμάρια από λαμαρίνα DKP δύο  
θέσεων ανά στήλη

Ερμάρια από λαμαρίνα DKP 
τεσσάρων θέσεων ανά στήλη

Ερμάρια από λαμαρίνα DKP πέντε  
θέσεων ανά στήλη

Τρόποι ασφάλειας ερμαρίουΕρμάρια από λαμαρίνα DKP με πάγκο



ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕYΕΣ

Η actionplay είναι σε θέση να σας παρέχει 
την απαραίτητη τεχνογνωσία και εγγύηση 
διεκπεραίωσης οποιασδήποτε ειδικής κατα-
σκευής, όπως: περιφράξεις γηπέδων, προ-
στατευτικά στρώματα, διαχωριστικά κιγκλι-
δώματα, διαχωριστικές κουρτίνες, δίχτυα 

οροφής, συστήματα ελέγχου πρόσβασης.

Στόχος μας είναι η σταθερή βελτίωση της ποιό-

τητας, της ασφάλειας και του πρωτοποριακού 

σχεδιασμού των προσφερόμενων προϊόντων, 

καθώς και η αξιοπιστία στις υποσχέσεις μας 

και τα χρονοδιαγράμματα. 

// ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕYΕΣ
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Προστατευτικά στρώματα

Περιφράξεις γηπέδων

Διαχωριστικές κουρτίνες

Συστήματα ελέγχου πρόσβασης

Κιγκλιδώματα Ηχομονωτική διαχωριστική κουρτίνα  
με αυτόματο σύστημα ανόδου - καθόδου



ΔΑΠΕΔΑ

Η εταιρία actionplay καλύπτει όλους τους 
τύπους επιφανειών, που αφορούν τις ανά-
λογες κατηγορίες αθλημάτων, καθώς και ει-
δικά πατώματα για γυμναστήρια, αθλητικά 
κέντρα, σχολεία, νηπιαγωγεία, νοσοκομεία 

κ.λ.π. 

Διαθέτουμε χλοοτάπητες υψηλής απόδοσης 

ειδικά σχεδιασμένους για γήπεδα ποδοσφαί-

ρου, δάπεδα Στίβου (ταρτάν), επιφάνειες τένις, 

ακρυλικά δάπεδα, PVC πολλαπλών χρήσεων, 

ξύλινα δάπεδα (παρκέ), λινοτάπητες, καθώς 

και συστήματα προστασίας δαπέδου. Από 

το σχεδιασμό μέχρι την εγκατάσταση 

μίας επιφάνειας, η actionplay συνοδεύει 

τους πελάτες της σε κάθε σημαντική 

φάση του εκάστοτε έργου. 

// ΔΑΠΕΔΑ
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Συνθετικοί χλοοτάπητες Ποδοσφαίρου

Συνθετικοί χλοοτάπητες Αντισφαίρισης

Πιστοποιημένη επιφάνεια Αντισφαίρισης με αντικραδασμικό υπόστρωμα



44 45

// ΔΑΠΕΔA // ΖΗΤΗΣΤΕ ΜΑΣ ΑΝΑΛYΤΙΚΟYΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟYΣ

Συστήματα ξύλινων δαπέδων Καλαθοσφαίρισης, σταθερά και μεταφερόμενα πιστοποιημένα από τη F.I.B.A.

Επιφάνειες κλασσικού αθλητισμού πιστοποιημένες από την I.A.A.F.

Δάπεδα PVC Multisport σε διάφορους χρωματισμούς

Ακρυλικά δάπεδα εξωτερικού χώρου



ΠΑΙΔΙΚΕΣ ΧΑΡΕΣ

Τα παιδιά αγαπούν να βρίσκονται σε εξω-
τερικούς χώρους, ειδικά διαμορφωμένους 

ώστε να διευκολύνεται το παιχνίδι τους. 

Προτιμούν το καθαρό και όμορφο περιβάλλον. 

Γοητεύονται με τη φύση και βρίσκουν ενδιαφέ-

ρον σε απλά πράγματα, όπως τη σκιά τους ή 

το λαμπερό χρώμα του οδοστρώματος μετά 

από βροχή. Σύνθετα συγκροτήματα, κούνιες, 

τσουλήθρες, τραμπάλες, ελατήρια, παιχνίδια 

ασφαλή και πιστοποιημένα, προσφέρουν στα 

παιδιά τη χαρά να απολαμβάνουν το παιχνίδι. 

Οφείλουμε λοιπόν να τους δώσουμε σωστά 

διαμορφωμένους χώρους κατάλληλους 

για δραστηριότητα. Η σωστή μελέτη 
των παιδικών χαρών αποτελεί τη 
σημαντικότερη ένδειξη ενός καλά 
αναπτυγμένου πολιτισμού. 

// ΠΑΙΔΙΚΕΣ ΧΑΡΕΣ // ΖΗΤΗΣΤΕ ΜΑΣ ΑΝΑΛYΤΙΚΟYΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟYΣ
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ΑΣΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

Η ραγδαία ανάπτυξη των δομών των πό-
λεων επιβάλει τη βελτίωση της λειτουργι-
κότητας του αστικού χώρου για την εξυ-
πηρέτηση των σύγχρονων αναγκών των 
ανθρώπων που ζουν σε αυτές.
 

 «Ό,τι είναι καλό για την πόλη είναι καλό για τους 
πολίτες της». H actionplay προσφέρει πρωτοπορι-

ακές ιδέες και λύσεις, συμβάλλοντας στην καλύ-

τερη δυνατή απόδοση του αστικού σχεδιασμού 

των πόλεων. Παγκάκια, κάδοι απορριμμάτων, 

κολωνάκια, στάσεις λεωφορείων, στέγαστρα, 

stand ποδηλάτων κ.λ.π., από αξιόπιστα 

υλικά, που εξασφαλίζουν ασφάλεια και  

αντοχή στο χρόνο. Η επιλογή και ο σχε-

διασμός των υλικών γίνεται με βασικό 

γνώμονα τον σεβασμό στην φύση 

και τη δυνατότητα πρόσβασης 

στους δημόσιους χώρους από 

όλες τις κοινωνικές ομάδες.

48

// ΑΣΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ // ΖΗΤΗΣΤΕ ΜΑΣ ΑΝΑΛYΤΙΚΟYΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟYΣ
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